
 

 

伝の心販売会社 御中 

発行：2019年 7月 31日  

(株 )日立ケーイーシステムズ 

***「伝の心通信」（第４４号）*** 

毎度ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

「伝の心通信」（第４４号）を発行させて頂きます。 
                                     

トピックス LINEが自動で起動してしまう場合 

今回は、LINEが伝の心の起動前に、自動起動してしまい、伝の心の操作に邪魔になる場合やネットワーク 

接続よりも先に起動してしまい、ログイン画面が表示されてしまう場合の対処方法をご紹介いたします。 

 

① ＬＩＮＥを起動し、左下の「…」(設定)を選択します。 

 
 

② 「基本設定」の「Windows 起動時に自動実行」のチェックを外します。 

 
 

③ 設定を右上の「×」で閉じて設定は終了です。 

 



 

 

※LINE ログインの設定時、「Windows起動時に自動実行」にチェックを入れないでください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

伝の心の情報を掲載している弊社ホームページは、伝の心をご利用いただく上で重要な情報や困った際、 

参考になる資料をご用意しておりますので、是非ご活用ください。 

 

－以上－ 

 

次回のトピックス予告  

次回も「伝の心通信」を通じて、少しでも皆様のお役に立つ情報をお伝えして参ります。 

また、皆様より、ご意見、取り上げて欲しいトピックス等も募集しておりますので、下記までお送りください。 

e-mail：dennoshin@hke.jp  

※本お知らせを、「伝の心」の各ご担当者様にも展開いただけますよう、お願い申し上げます。 


